П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября 2011 г.

       г. Георгиевск

             № 1551
Об организации 4 декабря 2011 года перевозки пассажиров по территории города Георгиевска муниципальным автотранспортом общего пользования без оплаты стоимости проезда

В целях обеспечения избирательных прав жителей города Георгиевска Ставропольского края в день проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Думы Ставропольского края пятого созыва 4 декабря 2011 года, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Автотранспортное предприятие» (Гуцало) 4 декабря 2011 года обеспечить перевозку всех граждан города муниципальным автотранспортом общего пользования по городским маршрутам без взимания платы за проезд.

2. Службе бухгалтерского учета и отчетности общего отдела  администрации города (Чупринина) произвести оплату расходов на компенсацию затрат по бесплатной перевозке 4 декабря 2011 года в пассажирском автотранспорте общего пользования по территории города Георгиевска Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Автотранспортное предприятие» в пределах средств, предусмотренных администрации города по подразделу бюджета города Георгиевска 0408 «Транспорт» на 2011 год.

3. Помощнику Главы города Терновенко Е.Ю. обеспечить публикацию в средствах массовой информации объявления об организации перевозки пассажиров по территории города Георгиевска муниципальным пассажирским автотранспортом общего пользования без оплаты стоимости проезда в день проведения выборов 4 декабря 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Георгиевска

Ставропольского края                                                                            А.В. Манаков